
 
 

UCHWAŁA NR 82/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), §11 Uchwały Budżetowej na 2024 rok Nr LXIV/386/2023 z dnia 28 grudnia 
2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 123 117 356,21 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 125 465 007,13 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok zgodnie z załącznikami 
Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2024 rok po dokonanych zmianach wynoszą 11 893 704,44 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2024 rok po dokonanych zmianach wynoszą 11 893 704,44 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 10598



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Zarządu 
Starosta 

 
 

Magdalena Biernacka 

 
Wicestrarosta 

 
 

Andrzej Pacocha 

 
Członek Zarządu 

 
 

Sylwia Jabłońska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Anna Małecka 

 
Członek Zarządu 

 
 

Aleksandra Szczurowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10598



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 49 950,00

0,00 0,00

0,00 49 950,00

0,00 0,00

0,00 49 950,00

754 0,00 8 633,00

0,00 0,00

0,00 8 633,00

0,00 0,00

0,00 8 633,00

razem: 0,00 58 583,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 14 602 923,57 14 602 923,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

711 005,05 711 005,05

bieżące 108 455 849,64 108 514 432,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

273 653,38 273 653,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 791 974,00 7 800 607,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

9 839 999,00 9 848 632,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

211 000,00 260 950,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 839 999,00 9 848 632,00

1 079 922,00 1 129 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 1 079 922,00 1 129 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 82/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.09.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10598



0,00 58 583,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

984 658,43 984 658,43

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 123 058 773,21 123 117 356,21

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10598



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

978 149,00 364 000,00 364 000,00 69 222,00 294 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 149,00 614 149,00 0,00 0,00

-5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 750,00 55 750,00 55 750,00 0,00 55 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 028 099,00 413 950,00 413 950,00 69 222,00 344 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 149,00 614 149,00 0,00 0,00

978 149,00 364 000,00 364 000,00 69 222,00 294 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 149,00 614 149,00 0,00 0,00

-5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 750,00 55 750,00 55 750,00 0,00 55 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 028 099,00 413 950,00 413 950,00 69 222,00 344 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 149,00 614 149,00 0,00 0,00

20 443 974,88 19 181 254,38 18 501 532,38 13 315 431,62 5 186 100,76 0,00 518 100,00 161 622,00 0,00 0,00 1 262 720,50 1 262 720,50 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 473 974,88 19 211 254,38 18 532 532,38 13 315 431,62 5 217 100,76 0,00 517 100,00 161 622,00 0,00 0,00 1 262 720,50 1 262 720,50 0,00 0,00

15 802 408,00 15 556 590,00 15 535 290,00 12 597 529,00 2 937 761,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 245 818,00 245 818,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 802 408,00 15 556 590,00 15 536 290,00 12 597 529,00 2 938 761,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 245 818,00 245 818,00 0,00 0,00

3 229 419,88 2 212 517,38 2 050 895,38 5 555,62 2 045 339,76 0,00 0,00 161 622,00 0,00 0,00 1 016 902,50 1 016 902,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 259 419,88 2 242 517,38 2 080 895,38 5 555,62 2 075 339,76 0,00 0,00 161 622,00 0,00 0,00 1 016 902,50 1 016 902,50 0,00 0,00

9 939 499,00 9 939 499,00 9 633 687,00 7 004 198,00 2 629 489,00 15 000,00 290 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 633,00 8 633,00 8 633,00 8 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 948 132,00 9 948 132,00 9 642 320,00 7 012 831,00 2 629 489,00 15 000,00 290 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 816 974,00 7 816 974,00 7 526 162,00 7 004 198,00 521 964,00 0,00 290 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 633,00 8 633,00 8 633,00 8 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 825 607,00 7 825 607,00 7 534 795,00 7 012 831,00 521 964,00 0,00 290 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 504 752,00 1 504 752,00 1 504 752,00 0,00 1 504 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 474 752,00 1 474 752,00 1 474 752,00 0,00 1 474 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 865,00 800 865,00 800 865,00 0,00 800 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 865,00 770 865,00 770 865,00 0,00 770 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 014 993,59 34 295 452,59 33 586 160,47 29 672 890,26 3 913 270,21 276 000,00 89 612,00 343 680,12 0,00 0,00 1 719 541,00 1 719 541,00 0,00 0,00

-21 440,00 -21 440,00 -15 603,00 0,00 -15 603,00 0,00 -5 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 440,00 21 440,00 21 440,00 0,00 21 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 014 993,59 34 295 452,59 33 591 997,47 29 672 890,26 3 919 107,21 276 000,00 83 775,00 343 680,12 0,00 0,00 1 719 541,00 1 719 541,00 0,00 0,00

11 257 329,00 11 257 329,00 11 234 585,00 9 720 326,00 1 514 259,00 0,00 22 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 437,00 -7 437,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 -5 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 437,00 7 437,00 7 437,00 0,00 7 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 257 329,00 11 257 329,00 11 240 422,00 9 720 326,00 1 520 096,00 0,00 16 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2024 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 826 750,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 826 750,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 826 750,00

przed zmianą 826 750,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 82/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.09.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10598



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 081 027,00 10 829 486,00 10 594 486,00 9 493 865,00 1 100 621,00 231 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 251 541,00 251 541,00 0,00 0,00

-10 003,00 -10 003,00 -10 003,00 0,00 -10 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 003,00 10 003,00 10 003,00 0,00 10 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 081 027,00 10 829 486,00 10 594 486,00 9 493 865,00 1 100 621,00 231 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 251 541,00 251 541,00 0,00 0,00

113 165,00 113 165,00 113 165,00 0,00 113 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 165,00 113 165,00 113 165,00 0,00 113 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 364 746,20 14 364 746,20 12 923 954,80 10 201 233,00 2 722 721,80 1 338 040,40 102 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 364 746,20 14 364 746,20 12 923 954,80 10 131 233,00 2 792 721,80 1 338 040,40 102 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 862 719,00 9 862 719,00 9 846 139,00 7 435 713,00 2 410 426,00 0,00 16 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 862 719,00 9 862 719,00 9 846 139,00 7 365 713,00 2 480 426,00 0,00 16 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 972 985,00 7 972 985,00 2 033 313,00 812 907,00 1 220 406,00 2 992 038,00 2 947 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-98 000,00 -98 000,00 -98 000,00 0,00 -98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 972 985,00 7 972 985,00 2 033 313,00 812 907,00 1 220 406,00 2 992 038,00 2 947 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 999 827,00 3 999 827,00 1 499 477,00 812 907,00 686 570,00 0,00 2 500 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 097 827,00 4 097 827,00 1 597 477,00 812 907,00 784 570,00 0,00 2 500 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 961 022,00 3 961 022,00 521 700,00 0,00 521 700,00 2 992 038,00 447 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-98 000,00 -98 000,00 -98 000,00 0,00 -98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 863 022,00 3 863 022,00 423 700,00 0,00 423 700,00 2 992 038,00 447 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 406 424,13 105 203 944,63 92 960 899,15 70 035 523,30 22 925 375,85 5 794 103,36 4 063 811,00 505 302,12 400 000,00 1 479 829,00 20 202 479,50 20 202 479,50 0,00 0,00

-226 240,00 -226 240,00 -219 403,00 -70 000,00 -149 403,00 0,00 -6 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 823,00 284 823,00 284 823,00 8 633,00 276 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 465 007,13 105 262 527,63 93 026 319,15 69 974 156,30 23 052 162,85 5 794 103,36 4 056 974,00 505 302,12 400 000,00 1 479 829,00 20 202 479,50 20 202 479,50 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 826 750,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 826 750,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10598



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 49 950,00

0,00 0,00

0,00 49 950,00

0,00 0,00

0,00 49 950,00

754 0,00 8 633,00

0,00 0,00

0,00 8 633,00

0,00 0,00

0,00 8 633,00

razem: 0,00 58 583,00

0,00 0,00

0,00 58 583,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 11 835 121,44 11 893 704,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

bieżące 11 835 121,44 11 893 704,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

7 791 974,00 7 800 607,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

7 791 974,00 7 800 607,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

211 000,00 260 950,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 791 974,00 7 800 607,00

211 000,00 260 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 211 000,00 260 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 82/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.09.2024 r.

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10598



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

211 000,00 211 000,00 211 000,00 69 222,00 141 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 250,00 53 250,00 53 250,00 0,00 53 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 950,00 260 950,00 260 950,00 69 222,00 191 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 000,00 211 000,00 211 000,00 69 222,00 141 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 250,00 53 250,00 53 250,00 0,00 53 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 950,00 260 950,00 260 950,00 69 222,00 191 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 791 974,00 7 791 974,00 7 501 162,00 7 004 198,00 496 964,00 0,00 290 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 633,00 8 633,00 8 633,00 8 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800 607,00 7 800 607,00 7 509 795,00 7 012 831,00 496 964,00 0,00 290 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 791 974,00 7 791 974,00 7 501 162,00 7 004 198,00 496 964,00 0,00 290 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 633,00 8 633,00 8 633,00 8 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800 607,00 7 800 607,00 7 509 795,00 7 012 831,00 496 964,00 0,00 290 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 835 121,44 11 835 121,44 9 931 635,08 8 747 999,42 1 183 635,66 1 460 420,36 443 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 883,00 61 883,00 61 883,00 8 633,00 53 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 893 704,44 11 893 704,44 9 990 218,08 8 756 632,42 1 233 585,66 1 460 420,36 443 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 82/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.09.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10598


	UCHWAŁA NR 82/2024 ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-11-05T14:22:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




